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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

25.11.2012

CSarja

Tikka

Hyvinkää

54
15:00
16:15

Tikkakosken jäähalli

1512

Valmentaja Kyllönen Pasi
Joukkueenjohtaja Heikkinen Merja
Huoltaja Peltola Kimmo
Huoltaja Rämänen Tuomo

Valmentaja Haukka Jorma
Valmentaja Heinonen Jarmo
Valmentaja Pitkänen Saku
Joukkueenjohtaja Sallinen Tapio
Joukkueenjohtaja Valajärvi Juha
Huoltaja Nietula Meeri
Huoltaja Pajari Jukka

5 Puusaari Saara C |||||
25 Siltala Outi
26 Hyvönen Tiina 22
27 Teittinen Eveliina
33 Jalas Emmi
34 Rämänen Ella |
47 Toivanen Elisa
49 Tiainen Emma 33 |
51 Lustig Jessica
53 Korpela Aliisa 2 13
54 Kyllönen Laura 1 23 ||
55 Janhonen Heta A 11
57 Peltola Noora
63 Filppula Wilhelmiina
64 Flyktman Janita A 1 12 |

41

18

0
0
0
0
0

48:00

41 Taskinen Eveliina

2 Heinonen Kaisa 22
4 Kainulainen Tuuli C
7 Lappalainen Pauliina |
8 Penttinen Piita |
9 Teiniranta Hanna
11 Ravantti Roosa 1 12 ||
12 Pitkänen Aino 22
13 Haukka Eeva 1 12 |
15 Nikander Julia 11 ||
16 Heinänen Sofia
17 Nietula Meeri
19 Tuomi Annika

20

45

0
0
0
0
0

48:00

20 Valajärvi Iida

23 Pajari Juuli |
32 Sallinen Riina

Tuomola Anniina

Puusaari Saara

 

1 0
1 1
1 3
3 1

6 5


